Российская  Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский  район
Администрация
муниципального образования «Тугутуйское»
Глава администрации

Распоряжение

от   30 апреля 2021 г. № 15                                                              с. Тугутуй

«О передаче муниципального
имущества»

В соответствии с Решением Думы № 21 от 31.10.2017г  « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Тугутуйское», утвержденного Постановлением главы МО «Тугутуйское»
                                       Распоряжаюсь:

1. Утвердить перечень безвозмездно передаваемого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Тугутуйское» согласно приложению к настоящему распоряжению (далее имущество).
2. Администрации МО «Тугутуйское» передать в безвозмездное пользование контейнеры металлические для сбора ТКО в количестве 25 штук общей балансовой стоимостью 205083,25 рублей (Двести пять тысяч восемьдесят три рубля 25 копеек).
3. Установить, что право собственности муниципального образования «Тугутуйское» на имущество прекращается с даты утверждения акта приема-передачи.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское»                                   П.А.Тарбеев

Приложение к распоряжению
Главы администрации
МО «Тугутуйское»
от 30.04.2021г. №15

Перечень
безвозмездно передаваемого имущества

	Наименование муниципального образования
	Количество контейнеров под ТКО
	Стоимость руб.

	Администрация МО «Тугутуйское»№
	25
	205083,25

Утверждаю
Глава МО «Тугутуйское»

______________П.А.Тарбеев

30.04. 2021 г.

АКТ
приема-передачи безвозмездно передаваемого имущества

Во исполнение распоряжения главы администрации МО «Тугутуйское» от № «О передаче муниципального имущества» Администрация МО «Тугутуйское» передает, а Комитет по управлению муниципальным  имуществом  администрации муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» принимает имущество согласно приложению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего акта.
Настоящий акт составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон.

Администрация МО «Тугутуйское»                КУМИ администрации МО
                                                                             «Эхирит-Булагатский район»

Глава администрации                                         Председатель КУМИ

[bookmark: _GoBack]Тарбеев П.А.                                                        Арефьев А.В.

____________________                                      ___________________
  (подпись)                                                                                                                                               (подпись)

Приложение к акту приема-
передачи в соответствии
с распоряжением
от 30.04.2021г. №15

Перечень безвозмездно передаваемого имущества

Перечень
безвозмездно передаваемого имущества

	Наименование муниципального образования
	Количество контейнеров под ТКО
	Стоимость руб.

	Администрация МО «Тугутуйское»№
	25
	205083,25